QUADRO ECONOMICO DI SPESA CONSUNTIVO
SPESE PREVISTE DALL'INTERVENTQC
Importo lavori a corpo

oneri per la sicurezza (cantieri mobili D.M. 528/99)

importo lavori a base d'asta

SOMME A DISPOSIZIONE
IVA su importo lavori + oneri sicurezza  10%

Spese tecniche: progettazione, Direzione lavori e
contabilita, Certificato di regolare esecuzione,
coordinamento sicurezza in fase progettuale ed in fase
esecutiva

IVA 20% e 21% su spese tecniche, INARCASSA
Rilievi, accertamenti e indagini

Allacciamenti ai pubblici servizi

Somme a disposizione per imprevisti

Fondo per accordi bonari

Acquisizioni aree

Spese tecniche inerenti alla stazione appaltante
Spese per commissioni giudicatrici

Spese per pubblicita

Spese per analisi e collaudi

totale somme a disposizione

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

25.207,79

1.010,00

26.217,79

2.621,78

9.000,00
2.021,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

13.642,88

39.860,67



