## **QUADRO ECONOMICO DI SPESA CONSUNTIVO**

## **SPESE PREVISTE DALL'INTERVENTO**

Importo lavori a corpo	euro	25.207,79
oneri per la sicurezza (cantieri mobili D.M. 528/99)	euro	1.010,00
importo lavori a base d'asta	euro	26.217,79
SOMME A DISPOSIZIONE		
IVA su importo lavori + oneri sicurezza 10%	euro	2.621,78
Spese tecniche: progettazione, Direzione lavori e contabilità, Certificato di regolare esecuzione, coordinamento sicurezza in fase progettuale ed in fase	ouro	9.000,00
esecutiva	euro	
IVA 20% e 21% su spese tecniche, INARCASSA	euro	2.021,10
Rilievi, accertamenti e indagini	euro	0,00
Allacciamenti ai pubblici servizi	euro	0,00
Somme a disposizione per imprevisti	euro	0,00
Fondo per accordi bonari	euro	0,00
Acquisizioni aree	euro	0,00
Spese tecniche inerenti alla stazione appaltante	euro	0,00
Spese per commissioni giudicatrici	euro	0,00
Spese per pubblicità	euro	0,00
Spese per analisi e collaudi	euro	0,00
totale somme a disposizione	euro	13.642,88

euro 39.860,67

## **IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA**